Révision proposée du programme de fumigation au bromure de méthyle de l'annexe I de la NIMP n° 15 (Directives pour la réglementation de matériaux d’emballage à base de bois dans le commerce international)

Commentaires
Les modifications proposées sont jugées nécessaires en raison de préoccupations soulevées à plusieurs réunions de la CIMP au sujet de l'efficacité du programme de fumigation au bromure de méthyle de l'annexe I (Mesures approuvées associées aux matériaux d’emballage en bois) de la NIMP n° 15 (Directives pour la réglementation de matériaux d’emballage à base de bois dans le commerce international).
Texte actuel
	Température
	Dosage
	Minimum de concentration (g/m3) à:

	
	
	0,5 h
	2 h
	4 h
	16 h

	21oC ou au-dessus
	48
	36
	24
	17
	14

	16oC ou au-dessus
	56
	42
	28
	20
	17

	11oC ou au-dessus
	64
	48
	32
	22
	19


La température minimale ne doit pas être en dessous de 10°C et le temps minimum d'exposition doit être de 16 heures.

Révision proposée

	Température
	Dosage
(g/m3)
	Minimum de concentration (g/m3) à:

	
	
	2 h
	4 h
	12 h
	24 h

	21oC ou au-dessus
	48
	36
	31
	28
	24

	16oC ou au-dessus
	56
	42
	36
	32
	28

	10oC ou au-dessus
	64
	48
	42
	36
	32


La température minimale ne doit pas être en dessous de 10°C et le temps minimum d'exposition doit être de 24 heures.
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